1

Licitações UNIUV

De: Adinan - Pezzitron <adinan@pezzitron.com.br>

Enviado em: terça-feira, 9 de abril de 2019 13:53

Para: compras.licitacoes@uniuv.edu.br

Assunto: Recurso ao Edital Pregão Presencial n 2/2019

Anexos: Recurso ao Edital nº 2-19.docx

Categorias: Categoria Vermelha

Boa tarde,

Segue em anexo recurso referente ao Pregão Presencial nº 02/2019 Processo de Compra nº 08/2019

Favor acusar Recebimento.

Atenciosamente;